'v j

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

676282 Амурская область г.Тында ул.Красная Пресня д. 57 офис 339 тел./факс
(416 56) 4-17- 46, 5-72-36

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» декабря 2021 года № 19

«Об утверждении Плана работы
Контрольно-счетной палатыпалаты
города Тынды на 2022 год»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 16 нормативного
правового акта города Тынды от 25.12.2017 №48-НПА «О Контрольно-счетной палате
города Тынды», принятого решением Тындинской городской Думы от 25.12.2017 №683-
Р-ТГД-VI, статьей 7 Регламента Контрольно-счетной палаты города Тынды,
утвержденного Постановлением Контрольно-счетной платы города Тынды от 02.12.2011
года № 1, отдаю распоряжение:

1. Утвердить План работы Контрольно-счетной палаты города Тынды на 2022 год
(приложение).

2. Контроль за исполнением плана работы Контрольно-счетной палаты города
Тынды на 2022 год оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
города Тынды Е.А. Голик